
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019222269

Disciplinární komise ­ Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Holar Jan (80041228)

Klub: 3210121 ­ Tělovýchovná jednota Tatran Chodov, z.s.

Soutěž: 2019321A1A ­ II. třída

Zápas: Postřekov B ­ Chodov B ,2019321A1A0401

ROZHODLA TAKTO:

Popis: 89 min. vyloučen vedoucí družstva hostů Jan Holar, který v nepřerušené hře mimo technickou zónu vulgárně urážel hlavního
rozhodčího s úmyslem přimět jej k odpískání faulu ve prospěch hostujícího družstva a udělení ČK pro domácí družstvo slovy: "ty to
nevidíš, to bylo jasně na červenou, vyser se na to zmrde, ty čůráku, vyser se na to, když to neumíš", po udělení ČK opustil prostor hrací
plochy a z tribuny dále křičel na HR "už to ukonči, už se na to vyser". Po ukončení utkání se opětovně vrátil na střídačku hostující družstva a
chtěl diskutovat s rozhodčím slovy "to byla jasně červená karta, to byl loket v obličeji, viděl to každý, je ty ne". V 54 minutě byl Jan Holar
rozhodčím upozorněn na nevhodné chování, když se dožadoval v přerušené hře udělení ŽK pro hráče domácích slovy: Ty to nevidíš, to
bylo na kartu"

Dle §: 20/11 a 24/1 Peněžitá pokuta a zákaz výkonu všech funkcí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 04.09.2019 19:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.09.2019


